Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 234 del 1/12/2014

Oggetto: Presa d'atto verbale della Delegazione trattante del 25/11/2014,

L'anno duemilaquattordici il giorno primo del mese di dicembre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legaimente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i
alla trattazione dell'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il verbale della Delegazione Trattante del giorno 25/11/2014 a firma della parte pubblica e

parte sindacale, che si allega;

Ritenuto di prendere atto del sopracitato verbale;

Dato atto che il presente provvedimento ¢ privo di pareri da parte det Responsabili dei Servizi;
Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente dispositivo;

2) Di prendere atto, come in effetti prende atto, del verbale della Delegazione Trattante del giorno
25/11/2014 che fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

3) Di trasmettere copia della presente Deliberazione ai Rappresentanti sindacali R.8.U. di questo
Comune ed al Responsabile del Settore Finanziario;

4) Con separata votazione ad esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. 267/2000.



COMUNE DI BUCCINO
Provincia di Salerno

VERBALE DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DEL 25/11/2014

L’anno 2014 il giorno 25 del mese di novembre alle ore 16,50, presso la sede del Comune di
Buccino, nella Sala Giunta, si & riunita la delegazione trattante, convocata con nota prot. n. 8230

del 13/11/2014, nelle persone di:

1- Dr. Salvatore TIANO - Segretario Comunale - Presidente

2- Carlo ASTONE 00. SS. UIL FP

3- Miro AMATRUDA “ CISL FP;
4- Pasquale FERNICOLA “ CGIL FP:
5- Ettore BRANDA Rappr. RSU;

6- Nicola LUONGO
7- Vincenzo FERNICOLA
8- Antonio CATONE

113

(13

Le Organizzazioni Sindacali Provinciali chiedono la liquidazione di tutti gli Istituti contrattali
regolarmente contrattati riferiti all’anno 2013 ( Vedi Deliberazione Giunta Comunale n. 50 del

17/02/2014) agli aventi diritto.

Tale erogazione ¢ di fondamentale importanza per la definizione del Fondo Salario Accessorio
anno 2014 in quanto eventuali economie devono essere riportate nella parte Variabile del

suddetto fondo.

La Parte Pubblica si impegna a fare le dovute verifiche e di procedere alla formulazione degli
atti per la liquidazione al fine di saldare I’intero fondo.

Tali verifiche saranno espletate entro il 15/12/2014.

Le parti concordano di incontrarsi entro Ia fine dell’anno per definire il Fondo Salario
Accessorio anno 2014,

Del che & verbale.
PARTE PUBBLICA PARTE SINDACALE
F.to Tiano Salvatore Fto FP CGIL P: Fernicola

CISL FP M, Amatruda

UIL Fp C. Astone

RSU: V. Fernicola
N. Luongo
E. Branda
A. Catone



T Ségretario

1l Presidente
Dott. Salvatore Tiano

. Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

F.te come originzle

ek k.

43 AHH . ¥
' O Siesprime parere favorevole in prdine aile regolaritd tecnica ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in-prdine alla regolarita contabile ai sensi deli'art, 49 D.Lgs. 267/00
SN RN 2***3*#*#x*xx**&**x#x**m*xm**x**x*xxx:#xxxx*x***#:xxx&*:z

ET 3 saa e e e e S HHE

R | CERTIFICATO DI PUSBLICAZIONE
Si Cfartiﬁi:a che copia della preséhte dellbergﬂone esmta:

.

o DIL 2014 regisﬁata aln. . per presm"tf:a‘

Affissa all'Albo. Pretorio I
Pubblicazione di-giomi quindici consecutivi &vi rimaﬂr';ﬁ;‘ fino-alie scadenza.

Bucc';no i ;s Eﬁ 3 Dl@ 2@%@ ‘

Il Responsabiie delf'AIbo Pretorio
F.to Sig. Sabato A, Trimarco

Il Ségfeiaﬁo Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

SRR K ****i¥¥*x=**¥*¥x*3**=****

FEE RS T e St

1l sotzoscritto Segretario Comunale certifica che ls suestesa defiberazione :
" () & stata dichiarate immediatamente esecutiva: '
() & divenuta esecutive per decorrenza termini

Bu’écino ii:E gg” 3 Blc ?ﬂié |

"1l Segretario Comunale
F.to Dott. Sajvatore Tiano

neiliari (art. 125 D. Lgs. n. 267/2000

Trasmessa in elenco ai capigruppo co!

B_uccinolii % 3 E}!!: ?Q'ﬁe@.




